大分県　　　　　　県税事務所長　殿

【納税義務者又は特別徴収義務者】 【代理人】
住　所 住　所

氏　名 氏　名

下記のとおり、納税証明書の交付を申請します。

枚

※県税事務所整理欄

□運転免許証　□パスポート　□健康保険証

□個人番号カード

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

証 明 番 号

※該当する番号を○で囲み、必要事項を記入してください。
※納税義務者・特別徴収義務者（法人の場合は代表者）又は代理人の本人確認書類（運転免許証、健康保険証等）を提示してく
ださい。

税目 事業年度等

　３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

必要枚数

第 号

　２　県税について滞納がないこと

　　　年　　　月　　　日

証 明 書 の
使 用 目 的

法人番号

納税証明書交付申請書

記

本人（代理人）
確認方法

証紙貼付欄
（消印しないでください）

　　　納付すべき税額
　１　納付済額
　　　未納税額

証明を受けよう

と す る 事 項

　１　建設業に係る許可申請等のため

　２　融資を受けるため

　３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　）

※法人の場合は、その名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地を
記入してください。

※「法人番号」欄には、法人番号（行政手続における特定の個人を識別する
ための番号の利用等に関する法律第２条第15項に規定する法人番号をい
う。）を記載してください。

※代理人の方が請求される場合は委任状が必要です。

（注）納付しておおよそ２週間以内の税目について交付申請される場合は、納付が確認できず、
　　　納付済の納税証明書を交付できない場合がありますので、領収書の原本をお持ちください。

収第１号様式